
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2025 година 

За предварително съгласие за преминаване през поземлени имоти - 

общинска собственост, на трасе на водопровод и учредяване на ограничени 

вещни права и сервитути. 

На основание чл.30, ал.3 от Правилника за прилагане на Закона за 

опазване на земеделските земи, чл.25, ал.4 и ал.5 от Закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи и чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава предварително съгласие на Областна администрация Перник 

- Възложител и на „Монтажи“ ЕАД - Изпълнител за преминаване през 

земеделски земи на трасе на водопровод и за учредяване на ограничени 

вещни права и сервитут, във връзка с изграждане на обект: „Аварийно 

изграждане на водопровод от Мало Бучино до гр.Перник, ведно с помпена 

станция и резервоар, с цел аварийно водоснабдяване на гр.Перник“ в 

поземлени имоти - общинска собственост, както следва: 
№ 

по 

ред 

Землище Идентификатор по 

КККР 

Начин на трайно ползване Площ на 

имота 

Засегната 

площ 

Документ за 

собственост 

1 
Мало 

Бучино 

46721.3875.45 Изоставена орна земя 48.110 
0.101 

АОС 

№3020/07.12.2011 

г. 
2 Мало 

Бучино 

46721.3875.50 За селскостопански, горски 

ведомствен път 

2.539 2.089  

3 Мало 

Бучино 

46721.3875.35 За селскостопански, горски 

ведомствен път 

2.440 0.018  

4 Мало 

Бучино 

46721.3875.52 Пасище 39.046 1.168 АОС 

№3015/07.12.2011 

г. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2025 г., Протокол № 45, точка 15 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ДИ09-2384/7/25.08.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


